PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

 Камешковского района Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

22.12.2014

    № 29
	Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района

В соответствии с пунктом 5 статьи 4 Федерального закона от 02.10.2012 № 157-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О политических партиях» и Федеральный закон «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 статьи 25 Закона Владимирской области от 13.02.2003№ 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области», постановлением Территориальной избирательной комиссии Камешковского района от 27.11.2014 № 78 «Об определении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района», Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское решил:
1. Определить схему одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района согласно приложениям 1, 2, 3.
2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя».
Глава муниципального образования Пенкинское

   В.В. Исаев
Приложение 1

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское
от  22.12.2014    № 29
СХЕМА

одномандатных избирательных округовпо выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района

	Номер

избирательного

округа
	Описание избирательного округа
	Число

избирателей

в округе

	1
	Границы округа проходят по западной части деревни Пенкино

В округ входят следующие населенные пункты:

деревня: Пенкино: улица Набережная
	112

	2
	Границы округа проходят по центральной части деревни Пенкино, захватывая границы деревни Краснораменье

В округ входят следующие населенные пункты:

деревни: Краснораменье, Пенкино: улицы Зеленая, Молодежная
	103

	3
	Границы округа проходят по северной части деревни Пенкино, далее по северным, восточным и южным границам муниципального образования

В округ входят следующие населенные пункты:

село: Воскресенское, поселок: санатория им. Ленина
деревни: Лубенкино, Марьинка, Пенкино: улицы Новая, Школьная,  Пирогово,  Симоново
	111

	4
	Границы округа проходят по восточной и северо-восточной части деревни Пенкино

В округ входят следующие населенные пункты:

деревня: Пенкино: улицы Лесная, Центральная
	104

	5
	Границы округа проходят по части села Гатиха
В округ входят следующие населенные пункты:

село: Гатиха: дом № 19-Б, 19-В, 19-Г
	123

	6
	Границы округа проходят по северной, восточной части села Гатиха, далее по южным границам деревень Дворики и Пожарницы
В округ входят следующие населенные пункты:

село: Гатиха: улица Новая: четная сторона (дома № 6,8,10,12,14,16,18,20,22,24,26,28), Рабочая

деревни: Дворики, Пожарницы
	125

	7
	Границы округа проходят по восточной части села Гатиха

В округ входят следующие населенные пункты:

село: Гатиха: улица Новая: нечетная сторона (1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27,29), дом № 19-А
	107

	8
	Границы округа проходят по центральной части села Гатиха, далее по северным границам деревни Андрейцево и юго-западной границы деревни Леонтьево

В округ входят следующие населенные пункты:

село: Гатиха: улица Садовая

деревня: Андрейцево, Леонтьево
	122

	9
	Границы округа проходят по части западной стороны села Гатиха, далее по западным и южным границам муниципального образования

В округ входят следующие населенные пункты:

село: Гатиха: улица Шоссейная: дома № 7 – 16

деревни: Бородино, Гаврильцево, Неверково, Сынково
	112

	10
	Границы округа проходят в западной части села Гатиха
В округ входят следующие населенные пункты:

село: Гатиха: улица Шоссейная: дома № 1 – 6
	125

Приложение 2

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское

от  22.12.2014  № 29
РАСЧЕТ

численности избирателей в одномандатных избирательных округах

по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального      образования Пенкинское Камешковского района
10 округов

	Всего избирателей в муниципальном образовании  по состоянию на 01.07.2014 года
	1144

	Средняя норма представительства избирателей на один округ
	114

	Допустимые отклонения от средней нормы представительства:

	+/- 10 процентов
	max – 125
min – 103

Приложение 3

к решению Совета народных депутатов

муниципального образования Пенкинское

от  22.12.2014 № 29
СХЕМА

одномандатных избирательных округовпо выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Пенкинское Камешковского района

[image: image1.png]